АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              30.09.2024		                                                                     № 92-П
пгт. Нагорск

Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре.
В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.9 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утвержденииПравил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений обадресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия оператора федеральной информационной адресной системы с органами государственной власти и органами местного самоуправления при ведении государственного адресного реестра», статьей 35 Устава муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, администрация Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Актуализировать в Государственном адресном реестре сведения об объектах  недвижимости:
1.1.Объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:391501:493, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нагорский, сельское поселение Чеглаковское, промышленная зона Сочнево урочище, сооружение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «6d7d40e0-74c8-46f1-9260-b41f0d055ef2», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
[bookmark: _Hlk178580378]1.2.Объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:391501:494, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нагорский, сельское поселение Чеглаковское, промышленная зона Сочнево урочище, сооружение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «52e5a85b-458e-41aa-ae63-8e47f9e65d93», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.3.Объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:391501:272, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нагорский, сельское поселение Чеглаковское, промышленная зона Сочнево урочище, строение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «18505cd8-60bf-4378-aee0-17ec31dfb410», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
1.4.Объект недвижимости с кадастровым номером 43:19:350101:280, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, муниципальный район Нагорский, сельское поселение Чеглаковское, деревня Кошулино, улица Труда, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР «b5795a7a-4f05-4eda-894b-c6585e92993b», и разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
 2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Чеглаковского
сельского поселения						И.Н. Аверьянова

Подготовлено
Специалист 1 категории			Т.Е.Самоделкина